

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

Folha nº: 209  
COF/TRE: (assinatura)

EMISSAO : 30Set10 NUMERO: 2010NE001612 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 08894946/0001-50 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRI  
ENDERECO : ACESSO A RODOVIA SC-480 971 E, FUNDOS QUEDAS DO PALMITAL  
MUNICIPIO : 8081 - CHAPECO UF: SC CEP: 89801-970

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2010NECT -ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA UTILI  
ZAÇÃO NAS ELEIÇÕES DE 2010. ATA DE REG. DE PREÇOS N. 009/2010. PREGÃO N. 103/  
2009. L.1570 PROC.106/2010-CMP PROT.10478/2010 REQ:CMP

CLASS : 1 14101 02061057042690001 000421 0100000000 339030 000000 FUN MATCON

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMORO: INCISO: PROCESSO:

UF, MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8081

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.267,00

UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	0,50
			VALOR DO SEQ. :	250,00

ITEM 1 - CLIPE N. 2, PARALELO, NIQUELADO, MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM. MEDIDAS: LARGURA APROXIMADA DE 6MM, ALTURA APROXIMADA 31MM E DIÂMETRO APROXIMADO DO ARAME DE 0,90MM. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA RAFA.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	0,56
			VALOR DO SEQ. :	280,00

ITEM 2 - CLIPE N.4/0, PARALELO, NIQUELADO, MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM. MEDIDAS: LARGURA APROXIMADA DE 13MM, ALTURA APROXIMADA 40MM. CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA RAFA.

SUBTOTAL : 530,00

Imagens de selos e rubricas desbotadas.

Assinatura manuscrita: (W) EL

EMISSAO : 30Set10 NUMERO: 2010NE001612 PROCESSO:  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CREDOR : 08894946/0001-50 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRI  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 0,59  
 VALOR DO SEQ. : 295,00

ITEM 3 - CLIPE N.8/0, PARALELO, NIQUELADO, MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM. MEDIDAS: APROXIMADAS: 23MM DE LARGURA X 55MM DE ALTURA. CAIXA COM 25 UNIDADES. MARCA RAFA.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 0,70  
 VALOR DO SEQ. : 210,00

ITEM 5 - GRAMPO COLCHETE, TIPO BAILARINA, NÚMERO 5, EM METAL LATONADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, TAMANHO APROX. DE 25MM. CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA RAFA.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,09  
 VALOR DO SEQ. : 109,00

ITEM 6 - GRAMPO COLCHETE, TIPO BAILARINA, NÚMERO 8, EM METAL LATONADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, TAMANHO APROX. DE 45MM. CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA RAFA.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,23  
 VALOR DO SEQ. : 123,00

ITEM 7 - GRAMPO COLCHETE, TIPO BAILARINA, NÚMERO 10, EM METAL LATONADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA RAFA.

PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO EMPENHO.  
 LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO TREC, SITUADO NA RUA SÃO FRANCISCO, N. 234, ANEXO AO PRÉDIO DO TCU, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18H.

T O T A L : 1.267,00

EDUARDO CARDOSO  
 ORDENADOR

SALESIO BAUER  
 GESTOR FINANCEIRO

À Seção de Compras, para as providências cabíveis.  
 Fpols, em 13/10/10  
 Rafael Alexandre Machado  
 Coordenador de Material e Patrimônio

**RECEBIMENTO**  
 Aos dias 10 do mês de Outubro  
 de dois mil e dez foram-me entregues  
 estes autos. E, para constar, eu  
 lavrei o presente termo.